

# Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto, esimiestyö

Työskenteletkö autoalalla henkilöautojen tai raskaan kaluston puolella toimihenkilönä esimerkiksi kokeneena työnjohtajana tai korjaamopäällikkönä? Kuuluuko vastuullesi toiminnan ja työyhteisön osaamisen kehittäminen; kehittämiskohteiden tunnistaminen, toteutuksen suunnittelu ja hankkeiden läpivienti? Seuraatko työarjessasi huolto- ja korjaamotoiminnan kannattavuutta?



Jos vastasit kyllä, ajoneuvoalan erikoisammattitutkinnon esimiestyön osaamisala (tutkintonimikkeenä korjaamon esimies tai korjaamon työnjohtaja työtehtäviesi ja vastuidesi mukaisesti) sopii sinulle. Valinnaisilla tutkinnon osilla voit tuoda esille erityisosaamistasi esimerkiksi tekniikan asiantuntemuksen, henkilöstöosaamisen tai myynnin ja markkinoinnin saralla.

Tutkinnon suorittamisen jälkeen osaat analysoida talouden tunnuslukuja ja kannattavuutta, määrittää keskeisimmät mittarit korjaamon tehokkuuden seurantaan, seurata toiminnan kannattavuutta ja tehdä osaamisen kehittämisen suunnitelman ja ehdotuksia henkilöstön osaamisen kehittämiseksi ja tunnistaa ja arvioida kehittämiskohteita työyhteisössä.

## Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii esimerkiksi sinulle joka toimit autoalalla henkilöautojen tai raskaan kaluston puolella toimihenkilönä esimerkiksi kokeneena työnjohtajana tai korjaamopäällikkönä.

## Koulutuksen sisältö

### Tutkinnon rakenne

#### Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto, esimiestyön osaamisala, 180 osp

#### Pakolliset tutkinnon osat 100 osp

Korjaamopalveluiden kannattavuuden seuraaminen, 25 osp  
Ajoneuvoalan kehittämistehtävissä toimiminen, 35 osp  
Korjaamon esimies, 40 osp tai Korjaamon työnjohtaja, 40 osp

#### Valinnaiset tutkinnon osat 80 osp

Ajoneuvoalan asiantuntijana toimiminen, 40 osp  
Henkilöstön perehdyttäminen, 40 osp  
Markkinoinnin suunnittelu ja toteuttaminen, 40 osp  
Myynnin suunnittelu ja toteuttaminen, 40 osp  
Teknisenä asiantuntijana toimiminen, 40 osp

Tutustu tutkinnon perusteisiin tästä.

## Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus sisältää lähi- ja etäopiskelua.

## Muuta tärkeää tietoa

Voit suorittaa koulutuksen myös osatutkintona, jolloin maksut menevät seuraavasti:

60 osp 80 euroa

40 osp 60 euroa

25-30 osp 50 euroa

## Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin. Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana, Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta.

Koulutus on oppisopimuskoulutusta.

**Oppisopimus** on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää **oppisopimuskoulutuksesta**.

## Ota yhteyttä

### Elina Matero

koulutussuunnittelija; auto ja pienkone, kuljetus ja logistiikka  
050 465 9227  
elina.matero@taitotalo.fi

## Seuraavat koulutukset

### Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto, korjaamon esimies

**Paikka:** Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI  
**Hakeudu viimeistään:** Jatkuva haku  
**Kesto:** n. 18 kuukautta  
**Opiskelijamaksu:** 200,00 € Veroton koulutuspalvelu

### Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto, korjaamon työnjohtaja

**Paikka:** Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI  
**Hakeudu viimeistään:** Jatkuva haku  
**Kesto:** n. 18 kuukautta  
**Opiskelijamaksu:** 200,00 € Veroton koulutuspalvelu

## Lisätietoa

### **Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto, korjaamon esimies**

1.1.2022 - 31.12.2026

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

### **Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto, korjaamon työnjohtaja**

1.1.2022 - 31.12.2026

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI